1

Pregão Presencial Cocel n º.053/2015
Companhia Campolarguense de Energia – COCEL

Fone/Fax (0xx41) 2169-2121 - R. Rui Barbosa, 520 - Cx. Postal 715 - Campo Largo - PR - CEP 83.601-140
CNPJ 75.805.895/0001-30 - Inscrição Estadual 10802030-00

               COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
               IMPUGNAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 053/2015

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,

designado pela Portaria n.º 001/2015, torna público e para conhecimento dos
licitantes, que realizamos o acatamento da impugnação protocolada pela empresa
INAEL ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA., referente ao Edital do Pregão Presencial n.º
053/2015.

O Pregoeiro juntamente com a Assessoria Jurídica analisaram o pedido e
julgaram procedente a impugnação, cancelando o presente Edital, para posterior
adequação e publicação de novo processo licitatório, conforme determina o Decreto
3555/2000, em seu artigo 5º.

Sendo o que se apresenta para o momento, manifesto protestos de
consideração e apreço.

Campo Largo, 14 de outubro de 2.015.

Antonio Grochoski

Pregoeiro